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1.Poziciont Financiar

1.1 Asetet

1.2 Detyrimet

2.0etaje Peérmbiedhje

3.a Té ardhura - Financime publike

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

3.¢ Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3.d Té ardhura t& krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike
4, Huatd dhe Kredite

5. Shpenzimet e partisé

5.a Raportet sipas degéve

Julutemi, sigurohuni qé& t& keni piotésuar té glitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela “Referenca™ nuk ka nevojé t& plotésohet.
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RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2024

Emri i Partisé Politike Shkroniat Nistore
Léviz]a Demokratike p&r Ndryshim PLDN

1. Pasqyra e pozicionlt financira pér periudh#

~ AKTIVET b, e
1 {Wpete manetare dhe ehavalentet + Yy L] 13

2 16 o e irsipiunki | Arhbliiim

3 Konkiutd 6 Sribssnme

4 Irrvenies dha ShE-anzise i parspaguars

1 Sty

A [nwwatime Ananciare atat glsta

1 [Ndeness.

2 Puings Iyr, imrmaiis
3 |nipets wmnapa

4 [iwwssne 10 yors atel ot
[] Shuma

Totall_Aktlveve L
DETYRIMET

A Te paguashme

To paguiima Ada] punonjeeve dhe SiQUIMEvs Bhexerere e
shendessson:

Defintn 8 pagueshine (nas) W Futired)
3 Kol b MATTS 1 Ivbacl

T Yora (Dotyiime Bamore, Bam gors)
1 Shuma

L] Qi dabe

1 Grantst Dsnacionst, Subvencionsl
2 KrediHua
Bhasma

] -

Totall Detyrimeve

b:....e.m...Zm...Og.t-S
To ubicanin

To pkufirusca
Totali_Aktivave Nato
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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
Partia Lévizja Demokratike Pér Ndryshim PLDN
1.1 Asetet
izndie ng Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor
Nr. EMERTIMI *.A._J._._.o._“_“_.n ..HM Blerjee |Asefe té|Asete té] Totalii NX.ja Pakésime té Gjendja né mbyllje
: thm .o Vit Krijuar me | dhéna |{dhurua| shtesave Shitje | sht& . Totali té vitit ushtrimor
ushtrimor o : o " tjera
DACESE ng Ia oiatd vitit nird
L AAGJ/
1 [JOMATERIALE 0 0
Aktive t€ ndryshme/jo
3 |materiale
4
1. AAGJ/
5 |MATERIALE 0 0
6 |Ndertesa
3 Paisje zyre, Informatike
10 |[Mjete transporti
Investime té tjera afat
11 |gjata
19

FINANCIERI

Emer Mpiemer Firme




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHIEVE

Emri | Partisé Politike Shiron]at Nistors
Lévizia Demokratike pér Ndryshim PLDN

1.2 Detyrimet gjaté vitit ushtrimor

Ne. EMERTIMI Gjendje né fillim (8 viit ushtrimor |Shtess gjaté vitit ushrimor| | "KESmE &JatE vitit O LT AR
ushtrimor ushirimor

1

t Te pagueshme [ o
L1 T& pagueshme pér furnizime

' dhe shérbime 0 0
12 Té pagueshme pér
! kontribute pér punonjésit 0 [
13 gﬂaﬂmﬂﬁ@mﬂa ne . .
asa 1e paguesnme (naa)
2 1o tratous) i~ ! 0 ]
3 Kontribute t& marra né avand ] 0
4 Paisje zyre, Informatike 0 0
5 Mjete transporti 0 0
6 Investime 1é tjera afat gjata 0 0
0 0

1 Graniet, Donacionet, Subven| [ 0
2 Kredi/Hua afatgjate 0 0
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Emri i Partisé Politike

Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:
a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike/juridik

¢. Totali i t& ardhurave nga degét e partisé
d. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i shpenzimeve t& béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve té béra nga degét e partisé

c. Totali i shpenzimeve indirekte/ Dhurimet ne natyre
d. Totale té papaguara/detyrime financiare

FINANCIERI

Emér Mbiemér Firmé

Shkronjat Nistore

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL

ALL

ALL

ALL

ALL
ALL
ALL
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Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
Partia Lévizja Demokratike pér Ndryshim PLDN

3.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenit 19 té Ligjit pér Partité Politike

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 19 té ligjit pér partité
politike + sipas nenit 88 té& KoditZgjedhor nése ka gené vit zgjedhor) ALL -

a Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit

FINANCIERI

Emér Mbiemér Firmé
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Emrl | Partisii Politike Shkronjat Nistore
Partia Lévizja Demokratike per Ndryshim PLDN

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju tutemi konfirmoni néise nuk keni gjé p&r [Konfirmoj se nuk kemi zéra pér
& raportuar 3.b T& ardhura monetare - t& raportuar
Financima jopublike

A. Statusii B.Emrii C.Mblemrii D. Adresa E. Adresa F. Kodi postari G, Nurmsi i H. Shuma e I. Data e J.Dhurim pér K. Meteda e L. Kodi bankar M Numri llogarisé N Mamé O Emni |
dhuruesit  dhuruesit dhuruesit (rreshti 1} {rreshti 2) adreses Identifikimit dhunmit dhurimit fushatéfvit dhurimit llogariss nd 1€ cilén né té cilén u né degés
u depozitua dhunmi depozitua dhurimi  dor&zim

FINANCIER APROVUESI

Emér Mbiemér Firmi Emér Mbiemer Firme
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KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike Shkroniat Nistore

Partia Lévizja Demokratike pér Ndryshim PLDN

3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni
gjé pér té raportuar3.c Té ardhura,

dhurime né natyré - Financime
jopublike
Konfirmoj
|
A. Statusi i B.Emrii C. D. Adresa E. F. Kodi G. Numrii H.Vierae | Datae J.Dhurime K. L. Emri M. Pérshkrimi
dhuruesit dhuruesit Mbiemrii (rreshti 1)  Adresa postari identifikimit dhurimit dhurimit  fushatéfvit Marré idegés idhurimit né
FINANCIERI APROVUESI

Emér Mbiemér Firmé Emé&r Mbiemér Firmé
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Emri | Partis¥ Politike Shkronjat Nistors
Partia Lévizja Demckratike pér Ndryshim PLDN

3.d Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike

Ju hdemi konfrmoni nkse nuk kent gj& pr 18 raportuar 3.d T8 asdhura 16 krijuara nga vetd partia pokiika « Financime jopublike xSaﬂa. -,a mk keml zéra

A, Alaivieti nga i cill kend knjusr 1@ asdhura 8. Shuma a 12 ardhwrave C. Data nd & cildn jand D, Kadi banke i Bogariss ng E. Numrii logarind nd £ T8 ardhura t& knjuara G, Emd | depés (nése dshid s H Pershkdml Emi | dhuruesd
depozituad (8 ardhurat  t8 cilgn Jand depozituar 8 12 c3&n jend per h L
ardhurst & Archrat
FIMANCIER] APROVUES
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Ermri | Partisé Politike Shkronjat Nistore

Partia Lévizja Demokratike pér Ndryshim PLDN
4. Huaté dhe Kredité
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér 1& raporiuar 4. Huaté Konfirmoj se nuk |
dhe Kredité kemi.z8ma_ oer & 1

) T Termat
A Emrii B. Statusi i C.Adresa e D. Adresa e E. Kedi postar i F. Numri i G. Numn i referencés sé& H. Shuma e huasé/limiti1 1. Data e J. Normae K Datae L. Kolaterali | ofruar
Huadhé&nésit huadh&nésit huadhénésit huadhénésit (meshti  huadhaénésit identifikimit i huasé/kredisé kredisé fillinit t& interesit shlyerjes
{meshti 1) 2) huadhénésit huasé/kredis
FINANCIERI APROVUESI

Emér Mbiemér Firmg Emer Mbiemer Firmeé
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5. Shpenzimst ¢ partisé
k S —— =)
Shpentime sipas degave Miinglel Kangreea! :!a.-r‘i-!}l-.-
Socisi/Sondachefublitime
| rektomaiTssmaperiRaktamime na
netyraonsulence
Pt o MRS C.Nr D. E.Cwtne F Shume » paguid G Shesvi » piguguald  H_Mbetoda & iy | Shpjegims J. Shpenzwmi | L. Sipas bashiovy: N. Ambient 3. Patahdind
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